
Rang Catnr C2 Naam dier Vader Deelnemer Plaats

101  Sigismund Darko De Centfontaine Onghena Andre Doel

Afw. 102 Sicilio Vd Otterhoeve Orloff Vd Kerkenhofstede Redant Hedwig Ottergem

103 Ricardo Van Hof Ter Briel General De L'Ecluse Van Den Abeele Koen Lede

Afw. 104 Sollie Vd Otterhoeve Veinard De Biourge Redant Hedwig Ottergem

Afw. 105 Solomon Vd Otterhoeve Cachemire De Dessous La Ville Redant Hedwig Ottergem

Afw. 106 Sid Vd Otterhoeve Cachemire De Dessous La Ville Redant Hedwig Ottergem

Rang Catnr C2 Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 107 Sinatra vd Kerkenhofstede Sinatra Du Bois Remont Gillis Paul Watervliet

2 108 Sven Van Klaveren Aas Calin De L'Allemoine Klaveren Aas-Van Osselaer Lv Melsele

3 111 Soldier of love vd Kerkenhofstede Armurier De La Grande Rose Gillis Paul Watervliet

4 109 Remie Van 'T Zwaantje Usinger 0871 De La Cleuzeur Van De Vijver Francois Verrebroek

Afw. 110 Romeo Vt Klein Laar General De L'Ecluse Goeman Wilfried Vrasene

Rang Catnr C2 Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 112 Ras el hanout vd Kerkenhofstede Bonheur De Somme Gillis Paul Watervliet

Afw. 113 Ralf Van Klaveren Aas Vegas De Steinbach Klaveren Aas-Van Osselaer Lv Melsele

Rang Catnr C2 Naam dier Vader Deelnemer Plaats

114 Snow Van 'T Zwaantje Komeet Van Terbeck Van De Vijver Francois Verrebroek

Afw. 115 Rani Van Duyversputten Magloire De Fontena Blindeman Lieve Hofstade

116 Mona De Winne-C Jet-Set Van Den Hondelee De Winne Kristof Oudegem

Afw. 117 7229 Vt Klein Laar Benhur Du Champ Bouval Goeman Wilfried Vrasene

118 Syona Darko De Centfontaine Onghena Andre Doel

Afw. 119 South Dakota Vd Langendam Darko De Centfontaine Raemdonck Mark Sleidinge

120 Ria Hof Ter Dam Donnay De St Fontaine Van Moer Ruben Sint-Gillis-Waas

Afw. 121 Rosie Van Duyversputten Glaieul Du Pont De Messe Blindeman Lieve Hofstade

122 Shashin Kai Vd Zellikveldhoeve Onghena Andre Doel

Afw. 123 Sensatie Vd Langendam Zen De Centfontaine Raemdonck Mark Sleidinge

Afw. 124 Subtiel Vd Langendam Darko De Centfontaine Raemdonck Mark Sleidinge

125 Faye Van Het Kerkemshof Dauphin De Centfontaine Gilleman Guy & Michiel Maarke-Kerkem

126 Saline Van Klaveren Aas Calin De L'Allemoine Klaveren Aas-Van Osselaer Lv Melsele

127 Suronne Van Klaveren Aas Darko De Centfontaine Klaveren Aas-Van Osselaer Lv Melsele

128 Ster Hof Ter Dam Darko De Centfontaine Klaveren Aas-Van Osselaer Lv Melsele

Provinciale prijskamp Belgisch witblauw - Sint-Niklaas 2023

Rubriek 1: Kalvershow stieren (jonger dan 10 maand)

Rubriek 2: Stieren van 10 tot 18 maand

Rubriek 3: Stieren van 18 tot 24 maand

Rubriek 4: Kalvershow vaarzen (jonger dan 10 maand)



Rang Catnr C2 Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 137 Fleur Van Het Kerkemshof Darko De Centfontaine Gilleman Guy & Michiel Maarke-Kerkem

2 131 Framboise Van Het Kerkemshof Darko De Centfontaine Gilleman Guy & Michiel Maarke-Kerkem

3 135 Favorise Van Het Kerkemshof Darko De Centfontaine Gilleman Guy & Michiel Maarke-Kerkem

4 138 Sofie Van Klaveren Aas Brillant De Roupage Klaveren Aas-Van Osselaer Lv Melsele

5 130 Sylvia Van Klaveren Aas Fute Klaveren Aas-Van Osselaer Lv Melsele

6 133 Formidable Van Het Kerkemshof Darko De Centfontaine Gilleman Guy & Michiel Maarke-Kerkem

7 136 Sarah Van Klaveren Aas Calin De L'Allemoine Klaveren Aas-Van Osselaer Lv Melsele

8 132 Svetlana Vidal De St Fontaine Onghena Andre Doel

9 129 Rosalie Van 'T Zwaantje Pavlov Van Het Gravenhof Van De Vijver Francois Verrebroek

Afw. 134 NA 7209 Vt Klein Laar Zougar D'Ozo Goeman Wilfried Vrasene

Rang Catnr C2 Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 147 Rasaka Van Klaveren Aas Dauphin De Centfontaine Klaveren Aas-Van Osselaer Lv Melsele

2 148 1825 Vd Oudemanspolder Dodou De St. Remacle Vanhaelemeesch Bv Watervliet

3 144 Rosalinde Rubis Du Ry Neuf Moulin Onghena Andre Doel

4 141 Suzu Amoureux Hof Ter Goedtmoed Onghena Andre Doel

5 142 Romy Van 'T Zwaantje Geronimo Van Perenhof Van De Vijver Francois Verrebroek

6 145 Runa Benevole Du Bouchelet Onghena Andre Doel

7 146 Queen Van 'T Zwaantje Komeet Van Terbeck Van De Vijver Francois Verrebroek

Afw. 139 NA Manou Netflix Ten Dreve De Winne Kristof Oudegem

Afw. 140 NA Roxanne Van Duyversputten Wilmots Du Falgi Blindeman Lieve Hofstade

Afw. 143 Afg. Quirina Hof Ter Dam Darko De Centfontaine Van Moer Luc MELSELE

Afw. 149 NA Qiara Van Duyversputten Langoureux De Fooz Blindeman Lieve Hofstade

Afw. 150 NA Jasmien Vd Oudemanspolder Jet-Set Van Den Hondelee Vanhaelemeesch Bv Watervliet

Rang Catnr C2 Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 152 Quiz Hof Ter Dam Debarde De Fooz Van Moer Luc MELSELE

2 159 Partheld Van Klaveren Aas Darko De Centfontaine Klaveren Aas-Van Osselaer Lv Melsele

3 153 Rebelle Van Moorsel Engin D'Hontoir Dheer Karel Zele

Afw. 154 NA Quinoa Van Duyversputten Adajio De Bray Blindeman Lieve Hofstade

Afw. 155 NA 7184 Vt Klein Laar Donquichotte Van Perenhof Goeman Wilfried Vrasene

Afw. 156 NA 7176 Vt Klein Laar Benhur Du Champ Bouval Goeman Wilfried Vrasene

Afw. 157 NA Qwinni Van Het Lindehof Fute De Winne Kristof Oudegem

Afw. 158 NA Qautar Hof Ter Dam Rubis Du Ry Neuf Moulin Goeman Wilfried Vrasene

Afw. 160 NA Pauline Hof Ter Dam Zougar D'Ozo Goeman Wilfried Vrasene

NA 151 NA Quieeny Van Duyversputten Ultimo Vd Ijzer Blindeman Lieve Hofstade

Rang Catnr C2 Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 163 Paulien Van Hof Ter Briel Darko De Centfontaine Van Den Abeele Koen Lede

2 167 Orfa Idefix Van Terbeck De Winne Kristof Oudegem

3 164 Fanfare De Spy Courtois De La Hesbaye De Winne Kristof Oudegem

4 162 Panter Hof Ter Dam Nox De L'Orgelot Van Moer Luc MELSELE

5 165 Petra Econome Du Fond De Bois Onghena Andre Doel

6 166 Pippa Kaukasus V Stavele Onghena Andre Doel

Afw. 161 NA Pamela Van Duyversputten Ultimo Vd Ijzer Blindeman Lieve Hofstade

Rubriek 5: Vaarzen van 10 tot 20 maand

Rubriek 6: Vaarzen en gekalfde vaarzen van 20 tot 32 maand

Rubriek 7: Gekalfde vaarzen en koeien van 32 tot 44 maand



Rang Catnr C2 Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 169b Charmeuse De Tohogne Hazard Vd Pannemeers Gilleman Guy & Michiel Maarke-Kerkem

2 168b Eden De Spy Balisto De Spy De Winne Kristof Oudegem

3 170 Olivia Van Klaveren Aas Volcan De Ferriere Klaveren Aas-Van Osselaer Lv Melsele

4 169 Orchidee Van Moorsel Or De Beaujeu Dheer Karel Zele

5 171 Olivia Van Moorsel Idefix Van Terbeck Dheer Karel Zele

6 172 Orchidee Morito Van Perenhof Onghena Andre Doel

Afw. 168 NA Odine Van Duyversputten Wilmots Du Falgi Blindeman Lieve Hofstade

Rang Catnr C2 Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 178 Funny De Somme Bejard De Somme Gilleman Guy & Michiel Maarke-Kerkem

2 180 Fifi Van 'T Kookshof Sheriff De Centfontaine Klaveren Aas-Van Osselaer Lv Melsele

3 174b Gwendolyn Volcan De Ferriere De Winne Kristof Oudegem

4 177 Lien Hof Ter Dam Panache De Centfontaine Van Moer Ruben Sint-Gillis-Waas

5 174 Nougatine Vd Oudemanspolder Idefix Van Terbeck Vanhaelemeesch Bv Watervliet

6 175 Nina Van 'T Zwaantje Embleme Du Pont De Messe Van De Vijver Francois Verrebroek

7 176 Nathalie Van Moorsel Horace De Haute Somme Dheer Karel Zele

Afw. 173 NA Olivia Vt Klein Laar Allumoir De La Vyle Goeman Wilfried Vrasene

Afw. 179 NA Fourmi De Somme Cabri De Somme Gilleman Guy & Michiel Maarke-Kerkem

Rang Catnr C2 Naam dier Vader Deelnemer Plaats

177 Lien Hof Ter Dam Panache De Centfontaine Van Moer Ruben Sint-Gillis-Waas

120 Ria Hof Ter Dam Donnay De St Fontaine Van Moer Ruben Sint-Gillis-Waas

175 Nina Van 'T Zwaantje Embleme Du Pont De Messe Van De Vijver Francois Verrebroek

114 Snow Van 'T Zwaantje Komeet Van Terbeck Van De Vijver Francois Verrebroek

161 Pamela Van Duyversputten Ultimo Vd Ijzer Blindeman Lieve Hofstade

121 Rosie Van Duyversputten Glaieul Du Pont De Messe Blindeman Lieve Hofstade

163 Paulien Van Hof Ter Briel Darko De Centfontaine Van Den Abeele Koen Lede

103 Ricardo Van Hof Ter Briel General De L'Ecluse Van Den Abeele Koen Lede

165 Petra Econome Du Fond De Bois Onghena Andre Doel

101 Sigismund Darko De Centfontaine Onghena Andre Doel

166 Pippa Kaukasus V Stavele Onghena Andre Doel

122 Shashin Kai Vd Zellikveldhoeve Onghena Andre Doel

168 Odine Van Duyversputten Wilmots Du Falgi Blindeman Lieve Hofstade

115 Rani Van Duyversputten Magloire De Fontena Blindeman Lieve Hofstade

172 Orchidee Morito Van Perenhof Onghena Andre Doel

118 Syona Darko De Centfontaine Onghena Andre Doel

Rang Catnr C2 Naam dier Vader Deelnemer Plaats

Kamp. 107 Sinatra vd Kerkenhofstede Sinatra Du Bois Remont Gillis Paul Watervliet

Rang Catnr C2 Naam dier Vader Deelnemer Plaats

Kamp. 137 Fleur Van Het Kerkemshof Darko De Centfontaine Gilleman Guy & Michiel Maarke-Kerkem

Rang Catnr C2 Naam dier Vader Deelnemer Plaats

Kamp. 178 Funny De Somme Bejard De Somme Gilleman Guy & Michiel Maarke-Kerkem

Kampioenschap vaarzen

Kampioenschap gekalfde vaarzen en koeien

Afw. A

Afw. NA

Afw. NA

Afw. B

Afw. C

Kampioenschap stieren

2 A

Rubriek 8: Koeien vanaf 44 maand

Rubriek 9: Koe met kalf

Kampioenschappen

Afw. C

1 B


